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تبعیت از ولی‌فقیه در عصر غیبت کید و مکر استکبار جهانی را خنثی می‌کند و آن را به ذلت و شکست می‌کشاند| رویکرد

تل‌آویو بی‌ثبات سازی نرم کشورهای مسلمان است و به‌جای لشکرکشی سنتی به دنبال فروپاشی کشورها از درون است.

تبعیت از ولی‌فقیه دشمنان را به ذلت می کشاند 

سید محمد سعیدی گلپایگانی در نمازجمعه قم بیان کرد:

خداوند در آیه ۱۲۷ سوره توبه می‌فرماید؛ وَإِذَا مَا أُنْزِلَتْ سُورَةٌ نَظَرَ بَعْضُهُمْ إِلَىٰ بَعْضٍ هَلْ یَرَاکُمْ مِنْ أَحَدٍ ثُمَّ انْصَرَفُوا صَرَفَ اللَّهُ
قُلُوبَهُمْ بِأَنَّهُمْ قَوْمٌ َلا یَفْقَهُونَ، و چون سوره‌اى نازل شود، بعضى به بعضى دیگر نگاه مى‌کنند، آیا کسى شما را مى‌بیند؟ و باز

مى‌گردند، خدا دلهایشان را از ایمان منصرف ساخته زیرا مردمى نافهم‌اند.

به گزارش اسپادانا خبر، امام‌جمعه قم با اشاره به تفسیر آیه ۱۲۷ سوره توبه افزود:

منافقین در واقع گروهی هستند که حقیقت را درک نکرده و نمی‌خواهند درک کنند، آنان خیانت خود را از مردم مخفی می‌کنند و
فقط از رسواشدن نزد مردم واهمه دارند و خدا را مدنظر اعمال و رفتار خود قرار نمی‌دهند، این آیه نشان می‌دهد که کارهای

موذیانه منافقین تمام‌شدنی نیست بلکه همیشه درصدد تضعیف روحیه مسلمانان با انجام اعمالی مانند سخره گرفتن آیات الهی
هستند.

آیت‌االله سعیدی گلپایگانی گفت:

تزکیه نفس مهم‌ترین وظیفه انسان موحد در قبال زندگی دنیایی است، قرآن کریم در این باره می‌فرماید؛ قَدۡ أَفۡلَحَ مَن زَکَّهَا،
هر کس نفس ناطقۀ خود را از گناه و بدکارى پاک و منزه سازد به‌یقین (در دوعالم) رستگار خواهد بود، انسان اگر نفس را به
حال خود رها کند، از هستی ساقط می‌شود زیرا نفس، هر لحظه به فکر نابودی انسان است بنابراین باید با توکل و توسل به

اهل‌بیت(ع) با آن به مبارزه پرداخت.

وی با اشاره به میلاد نبی اکرم(ع)، امام صادق(ع) و آغاز هفته وحدت اظهار کرد:

در جمهوری اسلامی ایران به تدبیر امام راحل(ره) فاصله به ۱۲ ربیع‌الاول تا ۱۷ ماه را هفته وحدت نام‌گذاری شد، بهترین هدیه
برای مؤمنین در این هفته به یکدیگر توجه و اهتمام به انتظارات خداوند و پیامبر گرامی اسلام است، یَا أَیُّهَا الَّذِینَ آمَنُوا

اسْتَجِیبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاکُمْ لِمَا یُحْیِیکُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ یَحُولُ بَیْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَیْهِ تُحْشَرُونَ.

عضو مجلس خبرگان رهبری بیان داشت:

وظیفه ما این است که به انتظارات خداوند و پیامبر اسلام در راستای وحدت زیر سایه مقام معظم رهبری گوش جان داده و
زمینه‌ساز فرج امام عصر(عج) را فراهم کنیم زیرا که تبعیت از ولی‌فقیه در عصر غیبت، کید و مکر استکبار جهانی را خنثی

می‌کند و آن را به ذلت و شکست می‌کشاند.

آیت‌االله سعیدی گلپایگانی با اشاره به نقش مؤثر انسجام و همدلی دولت و ملت در شکست راهبردی دشمن گفت:

رژیم صهیونیستی امروزه به‌جای لشکرکشی سنتی به دنبال فروپاشی کشورها از درون است که همواره با ترکیبی از جنگ
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روانی، اطلاعاتی و نظامی مقاصد خود را پیش می‌برد. هدف رژیم صهیونیستی همواره به دنبال ضربه‌زدن به پایه‌های سیاسی و
اجتماعی جامعه کشور ما است اما نه‌تنها عملیات آنان موفقیت‌آمیز نبود بلکه به وحدت و اتحاد ملی نیز منجر شد، رویکرد

تل‌آویو جنگ ترکیبی و بی‌ثبات‌سازی نرم در کشورهای مسلمان است اما نقش کلیدی مردم در مناسبت‌های سیاسی و اجتماعی
در ایران، لبنان و یمن نقشه آنان را به خطای محاسباتی و شکست مواجهه کرده است.

امام‌جمعه قم مطرح کرد:

برگزاری همایش‌های اجتماعی و ملی با همیاری دولت و ملت می‌تواند دوباره نقشه‌های رژیم صهیونیستی را خنثی کند زیرا
قدرت واقعی هر کشور نه‌تنها در تسلیحات نظامی بلکه در انسجام و اتحاد ملی آن نهفته است.

 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] فرهنگ

[3] جنگ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%86%D9%85%D8%A7%D8%B2-%D8%AC%D9%85%D8%B9%D9%87

